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Mardin Oda/Borsaları işbirliğinde dijitalleşme,e-ihracat ve e-ticaret 

semineri düzenlendi. 

 

Mardin Oda/Borsaları ve Dicle Kalkınma Ajansı İşbirliği ile 
Dijitalleşme, E-İhracat ve E-Ticaret Semineri Düzenlendi. 

Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerimizin dijitalleşen 
dünyaya uyumlaştırmak amacıyla başlattığı “E-Ticaret ve E-

İhracat Seferberliği” kapsamında Dicle Kalkınma Ajansı Mardin 
Oda/Borsaları İşbirliğinde Üyelere Yönelik  “E-ticaret, E-ihracat ve 
Dijitalleşme” eğitimi düzenlendi. 

E-ticaret, E-ihracat ve Dijitalleşme eğitimi çalışmasında 
NLKSOFT Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nalan Kurt, 

günümüzde dijitalleşmenin ticaret ve ihracatın her alanında büyük 
önem taşıdığına vurgu yaptı. ‘’Gençlerimizin e-ticareti öğrenerek 
çalışma hayatında başarı sağlaması yalnızca kendileri için değil, 

ülke ekonomisi için de büyük bir avantajdır’’ Ayrıca Genç ve Kadın 
Girişimcilere yönelik SEECO Hibe Programı hakkında da bilgi 

sunumu  Yapıldı. 
 

 

Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri oda/borsa başkanları 

TOBB’da buluştu 

Doğu Anadolu ve Güneydoğu Anadolu Bölge Toplantısı, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler’de yapıldı. 

Toplantıya katılan bölge oda/borsa başkanlarına, TOBB’un 
çalışmalarına ilişkin sunum yapıldı. Toplantıda, yeni kurumsal kapasite 
inşa etme süreci ve hizmet kalitesini artırmak için 

yapılacaklar değerlendirildi.  
  

Toplantıya Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut 
DÜNDAR katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

Kadın ve Genç Girişimciler 

Kurulları seçimleri 

gerçekleştirildi. 

Mardin Genç Girişimciler ve Kadın Girişimciler Kurulu 

icra komitesi seçimleri odamız Toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. 

 

TOBB Genç Girişimciler Kurulu(TOBB GGK), TOBB 

bünyesinde teşekkül ettirilen ve TOBB Yönetim 

Kurulu’nun alacağı kararlara ışık tutan, genç 

girişimcilik konusunda temel politikalar geliştiren ve 

görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir 

kuruldur. 

 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu(TOBB KGK), TOBB bünyesinde kadın girişimcilik konusunda genel politikalar geliştiren ve 

görüş oluşturulmasına katkıda bulunan istişari bir kuruldur. Kurul aynı zamanda kadın girişimcilere eğitim, kapasite 

geliştirme desteği ile girişimci fikirlerini hayata geçirmelerinde destek sağlamak üzere kurulmuştur. 

 



KIZILTEPE TİCARET VE SANAYİ ODASI 
e-BÜLTEN Sayı:04/2023 

E
K

İM
 -

 K
A

S
IM

 -
 A

R
A

L
IK

 2
0

2
3

 S
a

y
ı:

0
4

 

 

 

AKREDİTASYON SİSTEMİ GELİŞTİRME ZİYARETİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Akreditasyon Sistemi kapsamında 

B Kategorisinde Akredite Oda olarak üyelerine 5 
yıldızlı hizmet sunan Kızıltepe Ticaret Ve Sanayi 
Odası Akreditasyon sistemi Geliştirme ziyareti ,Türk 

Loydu Denetçisi Olcay KOCA tarafından 
gerçekleştirildi. 

23-24 Ekim tarihlerinde yapılan ziyaret 
kapsamında Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut 
DÜNDAR,Yönetim Kurulu üyesi Murat ASLAN, Oda 

Genel Sekreteri Ahmet ASLAN,Akreditasyon ve 
Kalite Sorumlusu Ferhat DÜNDAR,Bilgi işlem 

Sorumlusu Velit AYDIN 'la Yeni Akreditasyon 
standardı hakkında görüşülmüş 
olup,KTSO'nun 2022-2025 Stratejik Planından 

hareketle Odanın Gelişime açık yönleri ve Düzeltici 
faaliyetleri değerlendirilmiştir. 

 

 

Mardin Coğrafi İşaretler Toplantısı 

Mardin Valiliğince yapılan Coğrafi İşaretler toplantısına 

odamız Genel Sekreteri Sn: Ahmet ASLAN katılım 

sağladı.Daha önce kurumumuzun öncülüğünde coğrafi 

işaret ödülünü aldığımız Mardin Bulguru hakkında genel 

bilgilendirme yapan Aslan bundan sonraki süreçte 

izlenecek yol haritasi konusunda da gerekli iletişimi Valilik 

makamı ile sağladılar. Toplantı sonucu bir koordinasyon 

kurulu oluşturulmasına karar verildi. 

 

 

 

 

 

 

Yeni Hizmet Binamızın Kazı çalışmalarına başladık 

 

Yeni Hizmet binamızın kazı çalışmalarına 

başladık, geçen hafta içerisinde kaba inşaatı 

ihalesi yapılan yeni hizmet binamızın kazı 

çalışmalarına, odamızın yönetim Kurulu 

Başkanı ve Genel sekreterimizin yanı sıra 

yönetim kurulu üyelerimizin hazır bulunduğu 

törende Başkanımız Sn: Mahmut DÜNDAR 

“Yeni hizmet binamızın temelini hayırlısı ile 

atmış bulunmaktayız söz konusu bu binanın 

İlçemize ve tüm üyelerimize hayırlı olmasını 

temenni ederim” dedi. 
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Kızıltepe Kaymakamından Odamıza Ziyaret 

 

Kızıltepe Kaymakamı Sn Abdullah ŞAHİN ve beraberindeki 

heyet odamızı ziyarette bulundular.Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mahmut DÜNDAR ve Genel Sekreter Ahmet 

ASLAN tarafından karşılandı. Odamız ve ilçemizle ilgili bilgi 

ve fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş (GTİ) ziyareti 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahmut DÜNDAR Denetleme Kurulu Üyesi olduğu Gümrük ve Ticaret A.Ş (GTİ)'nin Muratpaşa Gümrük 

kapısında denetimlerde bulundu. 
 

Coğrafi işaretimiz ''Mardin Bulguru'' Denetimi 

Odamız tarafından Tescil ettirilen MARDİN BULGURU ibareli coğrafi 
işaretin kullanımının tescil belgesinde belirtilen özelliklere uygunluğunun 

denetimi için oluşturulan Denetim Kurulunda bulunan Odamız Genel 
Sekreteri Ahmet ASLAN,Mardin Bulgur Sanayicileri Başkanı Faysal 

SUN,Mardin Artuklu Üniversitesinden yetkili Mustafa TÜNİK  ve Mardin 

Tarım Orman İl Müdürlüğünden yetkili Abuzer BARMANBAY odamız 
hizmet binasında biraraya gelerek toplantı gerçekleştirdiler: 

  

Bilindiği üzere coğrafi işaretler ve geleneksel ürün adları ülkemizin milli ve 
kültürel değerlerinin korunması, ekonomik gelişim, ihracat gelirlerinin 

arttırılması, kırsal kalkınma, kadın istihdamının desteklenmesi, tüketicinin 
korunması gibi önemli konularda hizmet etmektedir. Coğrafi işaret ve 

geleneksel ürün adlarından beklediğimiz bu faydaların en yüksek seviyeye 

çıkarılması, sağlıklı bir denetim sisteminin kurulmasıyla mümkündür. 
  

Kamu kurumlarının uhdesinde olan piyasa gözetim ve denetimi dışında kalan ve her bir coğrafi işaret ve geleneksel ürün adı için 

tescil ile belirlenen denetim merciinin görevlerini tam olarak yerine getirmesi, gerek üreticiler gerek tüketiciler için son derece 
önemlidir. 
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AB YEŞİL MUTABAKAT 

EĞİTİMİ DÜZENLEDİ 

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları Nusaybin 

Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 

Müdürlüğü iş birliği ile Nusaybin Ticaret 

Borsası M.Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans 

Salonunda üyelerine yönelik AB Yeşil 

Mutabakat Eğitimi düzenledi. Odamızı 

temsilen Akreditasyon ve Kalite yetkilisi 

Ferhat DÜNDAR eğitime katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

MAÜ-ODA/BORSA ARAŞTIRMASINA GÖRE TARIM FUARI 

DEĞERLENDİRMELERİ 

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları (Kızıltepe Ticaret Borsası, Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odası, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, Nusaybin Ticaret Borsası, Nusaybin 

Ticaret ve Sanayi Odası) Mardin Artuklu Üniversitesi Kamu Özel ve Karma Sektör İş 
Birliği Koordinatörlüğü (MAÜKÖK) ile bir saha çalışması gerçekleştirdi. 25-29 Ekim 
2023’te düzenlenen 9.Uluslararası Mardin Tarım Ekipmanları, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı’nın (MAGROTEX’23) katılımcı firmalarıyla gerçekleştirilen bu faaliyetin temel 
amacı, Mardin’de düzenlenen bu Fuarın katılımcı firmalar açısından nasıl 

değerlendirildiğini ortaya koyabilmektir. Bununla bağlantılı olarak, elde edilen 
sonuçlar ilgili kişiler, kurumlar ve kamuoyu ile paylaşılarak Fuarın daha da 
iyileştirilmesine katkı sağlanması hedeflenmektedir. MAÜ İİBF İktisat Bölümü 

Öğretim Üyesi, MAÜKÖK Koordinatörü ve TOBB/TEPAV ile Mardin İli/İlçeleri 
Oda/Borsa Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci’nin yönetiminde 

İktisat-İşletme Bölümleri öğrencilerinin katkılarıyla yürütülen bu araştırma, Mardin 
İli/İlçeleri Odalarının/Borsalarının Mardin Artuklu Üniversitesi (MAÜ) ile ortak 
çalışması niteliğindedir. 8’i Mardin’den, 14’ü Mardin dışından (Diyarbakır, 

Gaziantep, İstanbul, Mersin, Tekirdağ, Urfa) olmak üzere toplamda 22 Fuar 
katılımcısı firma ile, yüzyüze anket usülüyle gerçekleştirilen araştırmada şu 10 (on) 

ana soruya cevap bulunmaya çalışıldı. 1) Bu fuara kaçıncı defa katılıyorsunuz? 2) 
Bu fuara katılım amacınız nedir? 3) Bu fuarda sergilediğiniz ürünler nelerdir? 4) Bu 
fuardan beklentileriniz karşılandı mı? 5) Bu fuara daha önce katıldıysanız ne tür faydaları oldu? 6) Bu fuarda yurt içiyle 

herhangi bir ticarî bağlantı sağlayabildiniz mi? 7) Bu fuarda yurt içiyle ne tür ticarî bağlantılar sağladınız? 8) Bu fuarda yurt 
dışıyla herhangi bir ticarî bağlantı sağlayabildiniz mi? 9) Bu fuarda yurt dışıyla ne tür ticarî bağlantılar sağladınız? 10) Bu fuar 

süresince herhangi bir sorunla karşılaştınız mı? Anket kapsamında verilen cevaplar harmanlandı ve genel durum tespiti 
yapılarak değerlendirmeye tâbi tutuldu. Araştırma ile ortaya çıkan sonuçların ve ilgili tekliflerin bir kısmı şöyledir: 
 Firmalar Fuara; “Bölge ve potansiyel müşteriler ile ilgili bilgi edinmek, Bölgedeki müşterilerle ilişkileri güçlendirmek, Çiftçilere 

yol göstermek, Marka tanıtımı yapmak, Müşterilerin daha az maliyetle daha fazla üretimine katkıda bulunmak, Pazarlama ve 
satış gerçekleştirmek, Ürün kalitesine dair bilgilendirmede bulunmak, Yeni alıcılar bulmak, Yeni ticarî atılımlarda bulunmak, 

Yeni ürün tanıtımınında bulunmak” amacıyla katıldıklarını ifade etmişlerdir. 
 Fuarda sergilenen ürünlerden bir kısmı şöyledir: Akıllı tarım sistemleri, Bahçe ekipmanları, Biçerdöver, Buğday tohumu, 

Bulgur, Dijital tarım altyapı sistemleri, Drone, Fidan, Gübre, Güneş panelleri, Jeneratör, Makarna, Mercimek, Mısır tohumu, 
Nohut, Otomatik dümenleme sistemleri, Pamuk tohumu, Pamuk toplama makinası, Pirinç, Salça, Sıvı gübre, Su pompası, 

Sulama malzemeleri ve ekipmanları, Tarımsal ilaçlar, Tarımsal malzemeler, Tarla analiz sistemleri, Traktör, Traktör 
ekipmanları, Yağmurlama/damlama sulama ekipmanları.  
 Fuara daha evvel katılan firmaların dile getirdiği faydaların bir kısmı şöyledir: “Bayi talepleri arttı, Marka imajımız güçlendi, 

Müşteri portföyümüz genişledi, Müşterilerle diyalogumuzu ilerlettik, Pazar ağımızı genişlettik, Satışlarımız arttı, Tanıtımımıza 
katkısı oldu, Ürünlerimiz ile ilgili geri dönüşler oldu, Ürünlerimize talep arttı, Yurt dışına açılma imkânı sağladı”. 

 Firmalardan 17’si (%77) yurt içiyle ticarî bağlantılar sağlayabildiğini ifade etmiştir. Bu çerçevede, “Bayiliklere ilişkin 

görüşmeler yapıldı, Bölge illerine satışlarımız oldu, Çeşitli firmalarla ortak çalışma olanağı elde edildi, Satış bağlantısı yaptık” 

demişlerdir. 
 Firmalardan 7’si (%32) yurt dışıyla ticarî bağlantılar sağlayabildiğini ifade etmiştir. Bu çerçevede, “Azerbaycan ile ticarî 

bağlantı sağlandı, Cezayir ile ticarî bağlantı için görüşmeler yapıldı, Kuzey Irak’la ticarî bağlantı sağlandı, Suriye ile ti carî 
bağlantı için görüşmeler yapıldı” demişlerdir. 

 Firmaların bir kısmı, Fuar süresince birtakım sorunlarla da karşılaşmış olduklarını dile getirerek bunları şöyle sıralamışlardır: 

“Alanın darlığı, Düzensizlik, Havasızlık, Koordinasyon eksikliği, Lavabo eksikliği, Organizasyon şirketininin eleman 

yetersizliği, Otopark sorunu, Temizlik sorunu”. 
 Bazı firmalar ayrıca; çadır yerine sabit, kapalı ve daha büyük bir fuar alanına ihtiyaç olduğunu ilave etmişlerdir. 

MAGROTEX’23 Fuarı, her türlü eksikliklerine rağmen, üreticileri mevcut ve potansiyel müşterilerle buluşturması dolayısıyla 
önemli bir fonksiyon ifa etmektedir 
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Yeni Hizmet Binamızın temel atma 

töreni gerçekleştirildi  

 Odamızın Yeni Hizmet Binasına ait temel atma töreni 

gerçekleştirildi, Projesi ihaleye çıkarılarak yapımına 

başlanan  yeni hizmet binamızın temel atma törenine 

Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı ,Genel Sekreterimiz 

,Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimizin yanısıra Yüklenici 

Firma yetkilileri katıldı,Yönetim Kurulu Başkanımız Sn: 

Mahmut DÜNDAR yeni hizmet binamızın tüm üyelerimize ve 

memleketimize hayırlı uğurlu olmasını diledi, üyelerimiz için 

daima en iyi hizmeti sunmak ve onları daha rahat daha 

konforlu bir ortamda ağırlamaktan mutluluk duycağımızı da 

ayrıca belirtiriz, dedi…                                                            

 

 

 

MARDİN’İN TARIM VE HAYVANCILIK YAPISI BASIN BÜLTENİ 

Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları (Kızıltepe Ticaret Borsası, Kızıltepe Ticaret ve 
Sanayi Odası, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, Nusaybin Ticaret Borsası, Nusaybin 
Ticaret ve Sanayi Odası), Mardin Artuklu Üniversitesi Kamu Özel ve Karma Sektör İş 

Birliği Koordinatörlüğü (MAÜKÖK) ile Mardin’in Tarım ve Hayvancılık Yapısına ilişkin 
bir saha çalışması gerçekleştirdi. 

  
MAÜ İktisat Bölümü Öğretim Üyesi, MAÜKÖK Koordinatörü ve TOBB/TEPAV ile 
Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Behzat Ekinci’nin 

yönetiminde, İktisat ve İşletme Bölümleri öğrencilerinin katkılarıyla yürütülen bu 
araştırma, Mardin İli/İlçeleri Odalarının/Borsalarının Mardin Artuklu Üniversitesi 

(MAÜ) ile ortak çalışması niteliğindedir. 
  
25-29 Ekim 2023’te düzenlenen 9.Uluslararası Mardin Tarım Ekipmanları, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı’nın (MAGROTEX’23) katılımcı firmalarıyla gerçekleştirilen bu saha 
çalışması ile; Mardin’in tarım ve hayvancılık yapısına ilişkin sorunlar, bu sektörlerle 

yakından ilgili firmaların bakış açısıyla tespit edilerek ilgili çözüm tekliflerinin ortaya konulması amaçlanmaktadır. 
  
8’si Mardin’den, 14’ü Mardin dışından (Diyarbakır, Gaziantep, İstanbul, Mersin, Tekirdağ, Urfa) olmak üzere toplamda 22 

Fuar katılımcısı firma ile, yüzyüze anket usülüyle gerçekleştirilen araştırmada şu 2 (iki) ana soruya cevap bulunmaya çalışıldı. 
1. Mardin’deki tarım ve hayvancılık yapısına dair değerlendirmeleriniz (kapasite/sorunlar) nelerdir? 

2. Mardin’deki tarım ve hayvancılık yapısına dair sorunların giderilmesine yönelik neler yapılabilir?  
  
Anket kapsamında verilen cevaplar harmanlandı ve genel durum tespiti yapılarak değerlendirmeye  tâbi tutuldu. 

  
Araştırma ile ortaya çıkan bazı sonuçlar ve ilgili öneriler şöyle sıralanabilir: 

I-Sonuçlar 
 Genel olarak katılımcılar, Mardin’in yüksek bir tarımsal potansiyele sahip olduğunu fakat kapasite altında tarımsal üretim 

yapıldığı gibi kullanılan alanların da bilinçli işlenmediğini belirtmektedirler. 

 Katılımcılar benzer şekilde Mardin’in hayvancılık kapasitesinin de yüksek olduğunu fakat bunun uygulamada düşük olduğunu 
ifade etmektedirler. 

 Tarıma ve hayvancılığa dair dile getirilen temel sorunların başında, bu faaliyetlere ilişkin uzun vadeli politikaların izlenmemesi 
gelmektedir. Ayrıca, tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin kısıtlı şartlarda yapıldığı dile getirilmektedir. 

 Bazı katılımcılar; tarıma yeterli destek olmadığını dile getirerek, Türkiye’nin üretici bir ülke olmaktan çıktığına dikkat 

çekmektedirler. 
 Tarımda dijitalleşmenin önemine değinen bazı katılımcılar, bu çerçevede bazı üreticilerin gereksiz harcama yaptığını dile 

getirmişlerdir. 
 Ayrıca; kuraklık, tarımsal ürün çeşitliliğinin azlığı ve tarımsal sulama gibi sorunlar da belirtilmiştir. 

  

  
II-Öneriler 

 Katılımcılar, tarımda kısa vadeli yerine uzun vadeli politikaların izlenmesi gereğine dikkat çekmektedirler. Bu çerçevede; tarım 
ve hayvancılık alanında yeni yatırımlar yapılmalı fakat bunlar da doğru biçimde organize edilmelidir. 

 Tarımsal ve hayvancılık üretiminde üreticilerin bilinçsizliğine değinilmekte ve bu çerçevede daha büyük kesimlere ulaşılarak 

bunların bilinçlendirilmesi gereğine vurguda bulunulmaktadır. 
 Ayrıca, destekleme hususu dile getirilmekte ve üreticilerin tarımsal ekipmanlara uygun şartlarda erişimine yönelik 

programlardan bahsedilmektedir. 
 Özel olarak ele alınan bir husus da tarımdaki dijitalleşmedir. Bu kapsamda, dijitalleşmeye yönelik bilinçli adımlar atılması ve 

harcamaların ihtiyaca göre yapılması gereğine dikkat çekilmektedir. Ayrıca, üreticilerin harcamalarını daha planlı yapması 

lazım geldiği belirtilmektedir. 
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 Mardin’de tarımsal ürün çeşidinin sınırlılığı da bir sorun olarak belirtilerek alternatif ürünlere yönelinmesi gereğine dikkat 
çekilmektedir. 

 Katılımcılar; tarımda olduğu gibi, hayvancılığa yönelik uzun vadeli projelerin de uygulanması gerektiğini dile getirmektedir. 
 Hayvancılık faaliyetleri için mera konusuna da değinilmektedir. Bu çerçevede, kapasitesinin artrılabilmesi için meraların 

artırılması lazım geldiği belirtilmektedir. 

 Katılımcılar, tarımsal faaliyetlerde olduğu gibi, hayvancılık faaliyetlerinde de yoğun destekleme mekanizmalarının gereğine 
dikkat çekmektedirler. Bu kapsamda, hayvancılık yapılabilmesi için kamunun özellikle hayvan temini, veteriner hizmetleri ve 

yem gibi destekleri sağlaması icap ettiğini ifade etmektedirler. 
 Tarımsal sulama sorunu özel bir önemle dile getirilen diğer bir husustur. Bu çerçevede, sulama altyapısının geliştirilmesi 

gereğine dikkat çekilmektedir. 

 Katılımcılar bir de sulama ve elektrik enerjisi ile ilgili bir kısır döngünün varlığını dile getirmektedirler. Bu kapsamda, ödeme 
yapmayanlara yönelik elektrik kesintilerinin, enerji bedelini ödeyenleri de olumsuz etkilediğini ifade etmektedirler. Dolayısıyla 

bu soruna köklü bir çözüm bulunması gerektiğini belirtmektedirler. 
  
Mardin Artuklu Üniversitesi ve Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları bu tür iş birlikleri yaparak şehre ve bölgeye ilişkin tespitler, 

değerlendirmeler ve iktisat politikası teklifleri içeren benzer çalışmalara devam edileceğini dile getirdi. 
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Kızıltepe TSO camiası olarak ,2024’ün Türkiye’ye ve tüm dünyaya sağlık, huzur, refah ve sevgi getirmesini dileriz. 

 


